
UCHWAŁA NR XLIII/365/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w Statucie Gminy Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1), w związku z art. 3 ust. 1 i art. 22 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXV/242/2012 Rady Gminy Iława z dnia 28 listopada 2012 roku 
w sprawie Statutu Gminy Iława (Dz. Urz. Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2013 r., poz. 112) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie:

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych

1. Szkoła Podstawowa we Franciszkowie.

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wikielcu, w skład którego wchodzą:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wikielcu,

2) Przedszkole w Wikielcu.

3. Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Gałdowie.

4. Szkoła Podstawowa w Gromotach

5. Szkoła Podstawowa w Lasecznie.

6. Szkoła Podstawowa im. Michała Lengowskiego w Rudzienicach.

7. Szkoła Podstawowa im. Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie.

8. Placówka Wsparcia Dziennego Gminy Iława z siedzibą w Iławie.

9. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie.

10. Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
a ponadto podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 0B528B70-35A1-4585-9104-1D7B246B4ECC. Podpisany Strona 1




